
UCHWAŁA NR 145/12
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia obowiązującej w 2012 r. wysokości dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze w związku 

z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. art. 32 ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 listopada 2007 
r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 230, poz. 1694) , w związku z uchwałą Nr XV/89/12 Rady Powiatu 
w Makowie Mazowieckim z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie określenia zadań należących do kompetencji samorządu 
powiatowego z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych przez Powiat Makowski na ich realizację 
w 2012 roku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Z powodu znacznego niedoboru środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w stosunku do istniejących potrzeb w zakresie dofinansowania zaopatrzenia osób niepełnosprawnych w przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych, ustala się w 2012 roku 
następujące wysokości dofinansowania w ramach niniejszego zadania: 

1) do 80% udziału własnego osoby niepełnosprawnej w limicie ceny ustalonym na podstawie odrębnych przepisów, jeżeli 
taki udział jest wymagany, 

2) do 130% sumy kwoty limitu ceny, o którym mowa w pkt 1, wyznaczonego przez ministra właściwego do spraw zdrowia 
oraz wymaganego udziału własnego osoby niepełnosprawnej w zakupie tych przedmiotów i środków, jeżeli cena zakupu 
jest wyższa niż ustalony limit. 

2. W przypadku osób przebywających w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej wysokość dofinansowania 
zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze oblicza się przez odjęcie od uzyskanej sumy kwoty, o której 
mowa w ust. 1 pkt 2 opłaty ryczałtowej i częściowej odpłatności do wysokości limitu ceny pokrywanej przez PCPR 
w Makowie Maz. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2012 r. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Roman Deptuła

Wiceprzewodniczący Zarządu 

Janusz Gójski

Członek Zarządu 

Wiesław Lipowski

Członek Zarządu 

Marcin Nowotka

Członek Zarządu 

Bogdan Żebrowski

Id: 61A016CC-E26F-493E-B656-4AFDE2602D81. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




